

ABBEY ROAD HOLDING ApS

Stationspladsen 3
3000 Helsingør

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2018

Merete Kallermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABBEY ROAD HOLDING ApS
 Stationspladsen 3
 3000 Helsingør

 e-mailadresse: pk@kallermann.dk

 CVR-nr: 31064368

 Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Revisor SCHWARTZ, PIO & CO STATS AUTORISERET
 REVISIONSPARTNERSELSKAB

 Lyngby Hovedgade 41, 1
 2800 Kgs. Lyngby
 DK Danmark

 CVR-nr: 31933595

 P-enhed: 1014984220

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.472.960 hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		52.375	52.362
Andre eksterne omkostninger		-40.578	52.498
Bruttoresultat		11.797	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-136
Personaleomkostninger	1	-150.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.084	-16.084
Resultat af ordinær primær drift		-154.287	-16.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		965.160	574.514
Andre finansielle indtægter		887.002	490.696
Øvrige finansielle omkostninger		-77.483	-28.647
Ordinært resultat før skat		1.620.392	1.020.343
Skat af årets resultat	3	-147.432	-100.987
Årets resultat		1.472.960	919.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			400.000
Overført resultat		1.272.960	119.356
I alt		1.472.960	919.356

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		704.057	720.141
Materielle anlægsaktiver i alt		704.057	720.141
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.403.969	1.009.209
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.403.969	1.009.209
Anlægsaktiver i alt		2.108.026	1.729.350
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		460.000	790.000
Tilgodehavende skat		426.046	274.104
Andre tilgodehavender		14.544	22.544
Periodeafgrænsningsposter		3.066	6.666
Tilgodehavender i alt		903.656	1.093.314
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.776.402	3.724.178
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.776.402	3.724.178
Likvide beholdninger		31.773	5.030
Omsætningsaktiver i alt		5.711.831	4.822.522
Aktiver i alt		7.819.857	6.551.872

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		6.744.286	5.471.326
Forslag til udbytte		200.000	400.000
Egenkapital i alt		7.069.286	5.996.326
Skyldig selskabsskat		626.431	341.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.400	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.740	208.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.571	555.546
Gældsforpligtelser i alt		750.571	555.546
Passiver i alt		7.819.857	6.551.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	150000	0
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	16084	16084
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	147686	101620
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-254	-633
	<u>147.432</u>	<u>100.987</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125aktier a 1.000kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	xxx.xxx
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>xxx.xxx</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Her kan du indsætte tekst og tabelle

8. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer med op til kr. 2.240.000 for datterselskabs forpligtelser overfor pengeinstitut.

r (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).